
TMV Winter 2018/19
Oberliga Herren 50 Gr. 005
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Neustrelitz 6 12:0 28:8 58:24 379:241
2 TC BW Rostock 6 9:3 27:9 57:22 380:216
3 TC RW Neubrandenburg 6 8:4 21:15 49:33 363:261
4 SG 03 Ludwigslust/Grabow 6 4:8 17:19 38:44 280:346
5 Schweriner TC 1908 6 4:8 15:21 33:46 265:343
6 TC WR Wismar 6 3:9 9:27 24:56 250:374
7 TC Pinnow II 6 2:10 9:27 22:56 238:374

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

25.11.2018
 

10:00
 
10:00
 
13:00
 

TC Neustrelitz
Spielort: Tennishalle Neu...
Schweriner TC 1908
Spielort: Sportpark belasso
TC WR Wismar
Spielort: Wonnemar Wismar

TC RW Neubrandenburg
 
TC Pinnow II
 
SG 03 Ludwigslust/Grabow
 

4:2
 

5:1
 

4:2
 

So.
 

02.12.2018
 

10:00
 
10:00
 

Schweriner TC 1908
Spielort: Wonnemar Wismar
SG 03 Ludwigslust/Grabow
Spielort: SG 03 Ludwigslu...

TC WR Wismar
 
TC RW Neubrandenburg
 

3:3
 

2:4
 

So.
 

06.01.2019
 

10:00
 
10:00
 

Schweriner TC 1908
Spielort: Sportpark belasso
SG 03 Ludwigslust/Grabow
Spielort: SG 03 Ludwigslu...

TC BW Rostock
 
TC Pinnow II
 

3:3
 

6:0
 

So.
 

13.01.2019
 

12:00
 

TC BW Rostock
Spielort: SZ Schwanenteich

TC Neustrelitz
 

2:4
 

So.
 

20.01.2019
 

10:00
 
10:00
 
12:00
 

TC RW Neubrandenburg
Spielort: Wilson Wulkenzin
SG 03 Ludwigslust/Grabow
Spielort: SG 03 Ludwigslu...
TC BW Rostock
Spielort: SZ Schwanenteich

TC Pinnow II
 
TC Neustrelitz
 
TC WR Wismar
 

6:0
 

1:5
 

6:0
 

So.
 

27.01.2019
 

10:00
 

TC Neustrelitz
Spielort: Tennishalle Neu...

TC WR Wismar
 

6:0
 

So.
 

24.02.2019
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 

TC RW Neubrandenburg
Spielort: Wilson Wulkenzin
TC Pinnow II
Spielort: Pinnow
Schweriner TC 1908
Spielort: Sportpark belasso

TC BW Rostock
 
TC WR Wismar
 
SG 03 Ludwigslust/Grabow
 

1:5
 

6:0
 

1:5
 

So.
 

03.03.2019
 

10:00
 
10:00
 
12:00
 

TC Pinnow II
Spielort: Pinnow
TC RW Neubrandenburg
Spielort: Wilson Wulkenzin
TC BW Rostock
Spielort: SZ Schwanenteich

TC Neustrelitz
 
Schweriner TC 1908
 
SG 03 Ludwigslust/Grabow
 

2:4
 

4:2
 

5:1
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TMV Winter 2018/19
Oberliga Herren 50 Gr. 005
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

17.03.2019
 

10:00
 
10:00
 
13:00
 

TC Pinnow II
Spielort: Pinnow
TC Neustrelitz
Spielort: Tennishalle Neu...
TC WR Wismar
Spielort: Wonnemar Wismar

TC BW Rostock
 
Schweriner TC 1908
 
TC RW Neubrandenburg
 

0:6
 

5:1
 

2:4
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